
 1 

   

ΑΔΑ: 

 

                   Να διατηρηθεί μέχρι: 

                    Βαθμός Ασφαλείας: 

                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

Μαρούσι ,              11-10-2012 

Βαθμός Προτερ.:   

Αριθ.Πρωτ.:             124180/Δ2 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  A΄  (ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ) 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

email: t09pde1@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Ιουλία Ευσταθίου 

Τηλέφωνο: 210 3443657 

FAX: 210 3442867 

  

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 308 εκπαιδευτικών στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου από τον ενιαίο πίνακα προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολικού έτους 

2012-2013. 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

I. Τις διατάξεις: 

του ν.1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει σήμερα 

του ν. 3027/02 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 152 τ. Α) 

του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/03 (ΦΕΚ 267/τ. Α΄) 

του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/04 (ΦΕΚ 138/τ. Α΄)  

του άρθρου 17 του ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’) 

του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄)  

του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄)  

του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 

του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 

των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει σήμερα 

του άρθρου 39 του 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 

των άρθρων 6 και 9, παρ. 2 και 3 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) 

του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

ΙΙ. την αριθμ. 76051/4-7-2012 (ΦΕΚ 2091 Β’) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού Θεόδωρο Παπαθεοδώρου»  

ΙΙΙ. την αριθμ. 80430/Δ2/13-07-2012 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 

Αθλητισμού με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και 

στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2012-2013, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 

(ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 

IV. την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ. ΕΓΚΡ. 10/52/ΟΙΚ/18882/14-08-2012 απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της 

αριθμ. 33/2006 Π.Υ.Σ. 

V. την αριθμ. 124176/Δ2/10-10-2012 Υ.Α. κύρωσης των πινάκων προσωρινών αναπληρωτών Δ/θμιας 

εκπαίδευσης με προϋπηρεσία και χωρίς σχολικού έτους  2012-13. 

VI. τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό 

VII. τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

 

 

ΑΔΑ: Β4369-Κ64



 2 

 

Αποφασίζουμε 

 

        Προσλαμβάνονται με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου από τους κυρωθέντες 

πίνακες προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικοί κλάδων ΠΕ12.04, ΠΕ12.05, ΠΕ17.02, ΠΕ17.03, ΠΕ18.01, 

ΠΕ18.04, ΠΕ18.07, ΠΕ18.10, ΠΕ18.18, ΠΕ18.20, ΠΕ18.23, ΠΕ18.24, ΠΕ18.31 και ΠΕ18.33, που 

περιλαμβάνονται στον συνημμένο πίνακα και οι οποίοι τοποθετούνται στις περιοχές των νομών που 

αναφέρονται αντίστοιχα στο όνομά τους, για να καλύψουν εκπαιδευτικές ανάγκες των σχολείων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

       Οι προσλαμβανόμενοι προσωρινοί αναπληρωτές θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των 

Διευθύνσεων αυτών, ύστερα από πρόταση του οικείου Περιφερειακού Συμβουλίου, κατά προτεραιότητα σε 

κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2012-2013. 

 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ12.04 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 Β-Γ΄ Χαλκιδικής 

3 ΠΙΛΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.04 Β-Α΄ Αρτας 

4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.04 Β-Γ΄ Πέλλας 

5 ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.11 Β-Α΄ Χανίων 

6 ΘΕΟΔΟΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ12.04 Β-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΜΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ12.04 Β-Α΄ Σερρών 

8 ΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 Β-Γ΄ Λέσβου 

1 ΜΠΑΒΕΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ12.05 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.05 Β-Γ΄ Χαλκιδικής 

3 ΚΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 Β-Γ΄ Πέλλας 

4 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.05 Β-Α΄ Αρτας 

5 ΦΕΡΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

6 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12.05 Β-Γ΄ Λέσβου 

7 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.05 Β-Γ΄ Αιτωλ/νίας 

8 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ12.05 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Φλωρινας 

2 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Φλωρινας 

4 ΜΠΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Χαλκιδικής 

5 ΨΥΧΟΓΙΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.06 Β-Γ΄ Κορινθίας 

6 ΣΑΚΕΡΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΕΣΤ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Αθήνας 

7 ΚΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΚΟΚΟΛΙΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Βοιωτίας 

9 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Αρτας 

11 ΠΑΡΑΣΧΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 Β-Γ΄ Αθήνας 

12 ΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

13 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΟΔΟ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Κέρκυρας 

14 ΓΟΓΟΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Κέρκυρας 

15 ΦΕΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Σάμου 

16 ΒΑΡΤΖΩΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Ξάνθης 

17 ΓΕΩΡΓΕΛΛΗ ΕΥΑ-ΕΛΕΝΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Πειραιά 

18 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Ηρακλείου 

19 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Αθήνας 

20 ΜΠΟΤΙΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Β΄ Ηρακλείου 

21 ΜΑΓΓΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Κορινθίας 

22 ΤΣΑΚΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Λακωνίας 

23 ΤΣΙΤΣΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Γ΄ Πέλλας 

24 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17.06 Β-Β΄ Κορινθίας 

25 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

26 ΠΕΤΣΙΑ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

27 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Χανίων 

28 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Καβάλας 

ΑΔΑ: Β4369-Κ64



 3 

29 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Βοιωτίας 

30 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Χίου 

31 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

32 ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

33 ΖΑΜΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 Β-Γ΄ Ημαθίας 

34 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.06 Β-Β΄ Μεσσηνίας 

35 ΜΠΙΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

36 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Ηλείας 

37 ΛΙΑΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Ξάνθης 

38 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Πειραιά 

39 ΖΗΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Ροδόπης 

40 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Ζακύνθου 

41 ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Κυκλάδων 

42 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

43 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Φωκίδας 

44 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.06 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

45 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Σάμου 

46 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

47 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Λευκάδας 

48 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Ηλείας 

49 ΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Εβρου 

50 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Πειραιά 

51 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Εβρου 

52 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Χαλκιδικής 

53 ΠΑΛΙΟΒΑΪΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Πειραιά 

54 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

55 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Λέσβου 

56 ΣΑΜΑΡΕΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Α΄ Σάμου 

57 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Λασιθίου 

58 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

1 ΣΕΧΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ ΠΕ17.07 Β-Γ΄ Ημαθίας 

2 ΜΟΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ17.07 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.07 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Ροδόπης 

6 ΚΟΛΟΖΩΦ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Χαλκιδικής 

7 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Πρέβεζας 

8 ΧΑΧΑΡΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Ηρακλείου 

9 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Ξάνθης 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

11 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.03 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

12 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

13 ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

14 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Πειραιά 

15 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.07 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

16 ΒΑΒΟΥΡΑ-ΔΑΔΙΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 Β-Γ΄ Λέσβου 

18 ΤΡΥΠΟΣΚΟΥΦΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Γ΄ Αρκαδίας 

19 ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Γ΄ Σάμου 

23 ΚΡΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.07 Β-Γ΄ Κορινθίας 

24 ΣΜΥΡΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Σάμου 

25 ΤΡΙΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Αθήνας 

26 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 Β-Α΄ Αθήνας 

27 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Ρεθύμνου 

28 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.07 Β-Γ΄ Αιτωλ/νίας 

29 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 Β-Β΄ Εβρου 

30 ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

31 ΠΟΛΑΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Χανίων 

ΑΔΑ: Β4369-Κ64



 4 

32 ΓΚΟΥΛΕΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Χανίων 

33 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

34 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Αρτας 

35 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 Β-Β΄ Ζακύνθου 

36 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Πειραιά 

37 ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

38 ΚΑΡΑΖΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

39 ΠΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.07 Β-Β΄ Δυτ. Αττικής 

40 ΠΑΠΑΘΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 Β-Β΄ Πειραιά 

41 ΜΠΑΡΜΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Β΄ Πειραιά 

1 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.27 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.27 Β-Α΄ Πειραιά 

3 ΣΑΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.27 Β-Α΄ Τρικάλων 

4 ΤΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.26 Β-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.01 Β-Β΄ Ηλείας 

6 ΚΑΜΠΟΥΡΠΑΡΙΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΜΙΑ ΠΕ18.27 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

7 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.01 Β-Β΄ Σερρών 

8 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.27 Β-Α΄ Ξάνθης 

9 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.26 Β-Α΄ Καρδίτσας 

2 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ18.04 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΓΚΟΥΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Ιωαννίνων 

6 ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Κοζάνης 

8 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Δράμας 

9 ΓΡΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Αθήνας 

11 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Βοιωτίας 

12 ΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.04 Β-Β΄ Αρτας 

13 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Γ΄ Αθήνας 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Ξάνθης 

16 ΒΑΛΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ18.04 Β-Α΄ Δυτ. Αττικής 

17 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Πρέβεζας 

18 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Αθήνας 

19 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Πειραιά 

20 ΛΥΓΟΥΡΑ ΧΑΡΙΣ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Γ΄ Ευβοίας 

21 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Χανίων 

22 ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Ηρακλείου 

23 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Πειραιά 

24 ΠΑΜΠΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Φθιώτιδος 

25 ΣΒΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

26 ΣΑΡΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Ροδόπης 

27 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Κέρκυρας 

28 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

29 ΚΑΪΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Σάμου 

30 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Καρδίτσας 

31 ΚΑΡΑΦΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Χίου 

32 ΠΑΖΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

33 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Αργολίδας 

34 ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Λέσβου 

35 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Μεσσηνίας 

36 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Τρικάλων 

37 ΝΤΙΝΑ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Γ΄ Σάμου 

38 ΜΗΝΑΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Β΄ Ζακύνθου 

39 ΤΣΑΚΙΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Λακωνίας 

40 ΜΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

41 ΚΟΥΜΟΥΤΣΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

42 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Α΄ Λέσβου 

43 ΑΙΝΑΤΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.04 Β-Β΄ Κυκλάδων 

44 ΚΟΥΡΤΗ-ΠΑΠΑΜΟΥΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 Β-Β΄ Μεσσηνίας 

ΑΔΑ: Β4369-Κ64



 5 

1 ΚΡΑΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.07 Β-Γ΄ Πέλλας 

2 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.07 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓ ΠΕ18.07 Β-Α΄ Αρκαδίας 

4 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.07 Β-Α΄ Χανίων 

5 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑ ΠΕ18.07 Β-Α΄ Πειραιά 

6 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.07 Β-Α΄ Καβάλας 

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.07 Β-Α΄ Δράμας 

8 ΕΣΕΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ18.07 Β-Α΄ Σερρών 

9 ΚΑΠΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.07 Β-Α΄ Καρδίτσας 

10 ΖΑΚΕΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.07 Β-Β΄ Καστοριάς 

11 ΚΑΝΤΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.07 Β-Γ΄ Λέσβου 

12 ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.07 Β-Α΄ Τρικάλων 

1 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.11 Β-Α΄ Εβρου 

3 ΓΙΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.11 Β-Β΄ Θεσπρωτίας 

4 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Χανίων 

5 ΜΟΥΡΤΖΗΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.39 Β-Γ΄ Αθήνας 

6 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.39 Β-Γ΄ Αθήνας 

7 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Καβάλας 

8 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Λέσβου 

9 ΤΣΑΓΚΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Αρκαδίας 

10 ΤΣΑΜΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Καρδίτσας 

11 ΜΑΜΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Αχαιας 

12 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Χανίων 

13 ΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ημαθίας 

14 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Ημαθίας 

15 ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Κοζάνης 

16 ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ροδόπης 

17 ΤΡΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.11 Β-Β΄ Ηλείας 

18 ΓΑΤΣΑΚΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Κορινθίας 

19 ΝΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ξάνθης 

20 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ευρυτανίας 

21 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Πειραιά 

22 ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.11 Β-Α΄ Πειραιά 

23 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Πειραιά 

24 ΚΑΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

25 ΦΡΑΝΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Ευβοίας 

26 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Πειραιά 

27 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

28 ΧΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ηρακλείου 

29 ΒΟΥΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Πειραιά 

30 ΚΟΜΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.11 Β-Β΄ Πειραιά 

31 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.39 Β-Α΄ Μεσσηνίας 

32 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

33 ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ηλείας 

34 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.11 Β-Β΄ Πέλλας 

35 ΚΛΟΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Γρεβενών 

36 ΜΠΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Ηρακλείου 

37 ΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.11 Β-Β΄ Ζακύνθου 

38 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Λακωνίας 

39 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

40 ΠΛΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

41 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Κορινθίας 

42 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.11 Β-Α΄ Σάμου 

43 ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ18.11 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

44 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Αχαιας 

45 ΣΤΡΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

46 ΔΕΜΕΝΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.11 Β-Α΄ Χίου 

47 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: Β4369-Κ64



 6 

48 ΣΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

49 ΒΑΡΣΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ18.11 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

50 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ18.10 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

51 ΚΑΛΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ18.10 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

52 ΚΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.18 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Κέρκυρας 

4 ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Πέλλας 

6 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Κορινθίας 

7 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΤΟΠΡΑΚΤΣΙΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Αθήνας 

9 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Δράμας 

10 ΤΣΙΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Καβάλας 

11 ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

12 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

13 ΚΟΥΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Ηρακλείου 

14 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Ξάνθης 

15 ΓΚΕΚΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Ροδόπης 

16 ΜΕΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Αρτας 

17 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Κέρκυρας 

18 ΛΑΤΣΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.18 Β-Γ΄ Αθήνας 

19 ΜΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

20 ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Λασιθίου 

21 ΣΚΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Μεσσηνίας 

22 ΤΣΙΤΟΥΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Ηρακλείου 

23 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Σερρών 

25 ΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

26 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Ευρυτανίας 

27 ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Πειραιά 

28 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

29 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Πειραιά 

30 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

31 ΔΟΥΡΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Πειραιά 

32 ΤΣΙΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Γ΄ Λασιθίου 

33 ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

34 ΦΕΝΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΟΞΑΚΗΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

35 ΚΑΡΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Α΄ Χανίων 

36 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.18 Β-Γ΄ Λέσβου 

1 ΤΣΑΤΣΑΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ18.20 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.20 Β-Α΄ Πειραιά 

3 ΡΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ18.20 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΒΥΝΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.20 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

1 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΛΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ18.23 Β-Γ΄ Αθήνας 

3 ΠΑΤΡΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Β΄ Πειραιά 

4 ΦΕΛΕΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Πειραιά 

5 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙΔΙΑΝΟΣ ΠΕ18.23 Β-Β΄ Δυτ. Αττικής 

6 ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.23 Β-Γ΄ Χίου 

7 ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

8 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 Β-Β΄ Πειραιά 

9 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.23 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

10 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Χίου 

11 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 Β-Α΄ Λέσβου 

1 ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Καβάλας 

2 ΜΠΟΥΡΝΟΥΣΟΥΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Αθήνας 

3 ΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Φθιώτιδος 

4 ΚΑΡΟΥΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ18.25 Β-Γ΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: Β4369-Κ64



 7 

5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Λέσβου 

6 ΣΤΥΛΙΑΝΕΛΛΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΒΑΡΤΑΛΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.25 Β-Δ΄ Αθήνας 

8 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Αχαιας 

9 ΚΑΡΤΣΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.25 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΛΙΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Σερρών 

11 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Πειραιά 

12 ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Πέλλας 

13 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Βοιωτίας 

14 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ18.25 Β-Β΄ Αρτας 

15 ΠΕΪΜΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Ξάνθης 

16 ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

17 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Κοζάνης 

18 ΒΑΡΓΙΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Δράμας 

19 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Ηρακλείου 

20 ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Ιωαννίνων 

21 ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.25 Β-Α΄ Πρέβεζας 

1 ΜΟΥΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.31 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΑΛΙΦΙΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

2 ΓΛΥΚΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Βοιωτίας 

3 ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Ευβοίας 

4 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Λακωνίας 

6 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Πειραιά 

7 ΝΙΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 Β-Γ΄ Κορινθίας 

8 ΚΟΥΡΛΙΑΦΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Λέσβου 

9 ΠΕΡΤΣΙΛΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

11 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Κυκλάδων 

12 ΤΡΗΒΙΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 Β-Γ΄ Ευβοίας 

13 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ18.33 Β-Δ΄ Αθήνας 

14 ΒΟΡΕΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 Β-Β΄ Πέλλας 

15 ΛΑΜΠΗ ΜΑΡΓΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Σάμου 

16 ΠΟΛΥΖΩΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 Β-Α΄ Αρκαδίας 

17 ΝΑΣΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ18.33 Β-Β΄ Πειραιά 

18 ΜΑΓΕΙΡΑ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 Β-Β΄ Πειραιά 

19 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.33 Β-Β΄ Ζακύνθου 

 

Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ :                    /      -10-2012 

                                                                                                        Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

               ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

Εσωτερική Διανομή 

1.  Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

4. Γραφείο Ειδ. Γραμματέα 

5. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 

6. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. - Τμήμα Α’ 

7. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε. - Τμήμα Α’ 

8. Γραφείο Τύπου 

9. ΓΕΠΟ 

10. ΣΕΠΕΔ 

11. Δ/νση Λειτ/κής Ανάπτυξης Πληρ/κών Συστ/των 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4369-Κ64


